Астраханская область
Приволжский район

Муниципальное образование «Трёхпротокский сельсовет»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № _____
от 15.12.2016 г.

с. Три Протока

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 23.12.2015 № 58 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ и ст.22 Устава муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 23.12.2015 года № 58  «Об утверждении бюджете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год» в следующие изменения:
1.1 Статью 1 Решения изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить бюджет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» (далее – местный бюджет) на 2016 год:

1. по доходам в сумме 12 707,71 тыс. руб.

2.  по расходам в сумме 15 717,51 тыс. рублей

3.  доходам в сумме 12707,71  тыс. рублей, в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета муниципального образования «Приволжский район» в сумме 5 045,71 тыс. руб.
4. дефицит на 2016 год в сумме 3 009,8  тыс. рублей, в том числе по остаткам денежных средств на 01.01.2016 в сумме 3 351,29 тыс. рублей».
1.2 Внести изменения и дополнения в бюджет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год:

a. Изменить Приложение № 1 к Решению Совета «О бюджете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год» согласно Приложения № 1 к данному Решению.

b. Изменить Приложение № 2 к Решению Совета «О бюджете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год» согласно Приложения № 2 к данному Решению.

c. Изменить Приложение № 5 к Решению Совета «О бюджете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год» согласно Приложения № 5 к данному Решению.

d. Изменить Приложение № 9 к Решению Совета «О бюджете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год» согласно Приложения № 9 к данному Решению.
7. Данное решение обнародовать.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

     Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

               Р.Р. Мухаримов